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Rauman ja Eurajoen kotiseutumuseoiden kehittämishankkeen kuulumisia 
 
 
Rauman kylille  ja Eurajoelle on ominaista vahva kotiseutuperinne, joka konkretisoituu 
mainiosti kotiseutumuseotyössä. Tällä museoiden hankeyhteistyöllä on kehitetty ja 
koordinoitu museoiden toimintaa ja samalla etsitty kunkin museon erityispiirteitä ja 
vahvuuksia. Resurssit yhdistämällä olemme saaneet tukea toisiltamme ja toivottavasti 
laajentaneet näkemystämme museoidemme annista ja merkityksestä.  Yhdistyspohjalta ja 
vapaaehtoisvoimin toimivina olemme hankkeessa saaneet merkittävää asiantuntija-apua, 
johon yksittäisen museon  taloudelliset voimavarat eivät olisi riittäneet. Tapaamiset muiden 
museoiden edustajien kanssa ovat olleet hyödyllisiä ja suhtaudumme toiveikkaasti 
museoiden yhteiseen hanketoimintaan jatkossakin. 
 
Hanke  käynnistyi kesäkuun alussa kahden työntekijän voimin. He paneutuivat museoiden 
kesänäyttelyiden tuottamiseen ja kokoelmien huoltoon ja uudelleenjärjestelyihin. 
Syyskaudella ohjelmassa ovat  ostopalveluina hankittavat kartoitukset ja suunnitelmat, 
joita koordinoi yksi hanketyöntekijä. Kehittämissuunnitelmia työstävät kunkin museon omat 
työryhmät. 
 
Kaikissa museoissa on toteutettu tekstiilien kuntokartoitus, joka  osoitti tuhohyönteisten 
muodostavan museokokoelmille oletettua suuremman uhan. Kartoitukset teki ja 
tuholaistorjunnassa avusti Rauman museon tekstiilikonservaattori Kirsi Rumbin  Häneltä 
olemme saaneet myös ohjeita tuholaistilanteen tarkkailusta ja tekstiilien oikeasta 
säilytyksestä. Museot tekevät tulevaisuudessa säilytyksessä tarvittavien materiaalien 
hankintoja yhteisostoina.  
    
Rauman museolta saadaan myös arkistointi- ja luettelointitarpeen kartoituksiin 
asiantuntija-apua. 
 
Museorakennusten kuntokartoituksessa asiantuntijana on toiminut Niko Palonen Vanhan 
Rauman korjausrakentamiskeskus Tammelasta.  Kartoitukset ovat tärkeä ohjenuora 
museorakennusten korjaustöitä priorisoitaessa. Olemme myös saaneet käytännön ohjeita 
rakennusten oikeanlaisesta korjaamisesta  
 
Lounais-Suomen ympäristökeskuksesta Kimmo Härjämäki on hankkeessa mukana 
ympäristönhoitosuunnitelmien teossa. 
 
Kartoitusten pohjalta tehdään jatkosuunnitelmia, joille voidaan hakea uutta rahoitusta. 
 
 
 

Museokohtaisia tietoja 
 



Muina 
 
Muinan suurimpana vahvuutena nähdään sitoutunut talkooväen joukko, jolla on paljon 
perinnetietoa ja monenlaista osaamista. Muinan miljöö on laiduntamisen muovaama 
perinnemaisema. Mielenkiintoinen kuivan kedon kasvillisuus on jo aiemmin kiinnittänyt 
asiantuntijoiden huomiota. Hankkeen ansiosta Lounais-Suomen ympäristökeskuksen 
asiantuntija on inventoinut kasvilajiston ja tulemme saamaan maisemanhoitosuunnitelman 
ja ohjeita käytännön hoitotoimiin. Myös tontille istutettavista perinteisistä hyötykasveista 
laaditaan suunnitelma. 
 
SWOT –analyysin laatimiseksi muodostettu työryhmä on aloittanut työskentelynsä. On 
tärkeää,  että toiminnan edellytykset ja tavoitteet mietitään ja kirjataan. Analyysi antaa 
realistista pohjaa tulevan toiminnan suunnittelulle.  
 
 
Eurajoen museot 
  
Sakari Vanha-Rauvolan elämäntyöstä hevosurheilun parissa kertovaa näyttelyä  ja hänen 
palkintokokoelmansa sijoittamista Eurajoelle suunnittelee Tapani Rihtimäki.    
 
Apteekkari Raija Hakolan lahjoittama  apteekkikokonaisuus on siirretty Volttitalolle 
museoksi hanketyöntekijän,  museoväen ja Eurajoen kunnan yhteistoimin.  Apteekkimuseo  
on ainoa laatuaan Satakunnassa ja merkittävä siksikin, että se koottu yhden apteekin 
säilyneistä esineistä ja kalusteista. 
 
Lapin kotiseutumuseo: 
 
Lapin kotiseutumuseon kokoelmia on järjestelty uudelleen, mm. kirkollinen esineistö on 
siirretty seurakunnan suostumuksella Lapin kirkon kellotapulin alimpiin kerroksiin. Sinne 
alun perin ensimmäiset museolle lahjoitetut esineet sijoitettiin jo 1920 –luvulla. 
 
Kirkkotallien esineistö kaipaa uudelleensijoittelua, jotta esim.  asesepän paja ja lappilaisen 
pienteollisuuden kehittyminen saadaan paremmin esille. Kunnostustarvetta on erityisesti 
Hakalan torpalla. 
  
Kodisjoen kotiseutumuseo & Sepän Torppa 
 
Kodisjoellakin on tiloja kunnostettu ja toteutettu kesänäyttely sekä kokoelmien järjestelyä. 
Yhteistyö on ollut tarpeellista omaleimaiselle pienelle museolle. 
 
 
Hanketta rahoittaa Maaseudun kehittämisyhdistys Ravakka ry 


